

DECLARATION D'ALLERGENES

Les informations de ce document sont données au mieux de nos connaissances à la date d'édition.

Date d'édition : 29/03/2017

Révision n° : 002

EUCALYPTUS

INGREDIENT (INCI) & CAS NR			TOTAL CONTENT IN PRODUCT %
Amylcinnamyl alcohol	(oko cat 4)	CAS 101-85-9	0,0000
Amyl cinnamal	(oko cat 3)	CAS 122-40-7	0,0000
Anisyl alcohol	(oko cat 4)	CAS 105-13-5	0,0000
Benzyl Alcohol	(oko cat 4)	CAS 100-51-6	0,0000
Benzyl benzoate	(oko cat 4)	CAS 120-51-4	0,0000
Benzyl cinnamate	(oko cat 4)	CAS 103-41-4	0,0000
Benzyl salicylate	(oko cat 4)	CAS 118-58-1	0,0000
Cinnamal	(oko cat 1)	CAS 104-55-2	0,0000
Cinnamyl alcohol	(oko cat 2)	CAS 104-54-1	0,0000
Citral	(oko cat 3)	CAS 5392-40-5	0,0000
Citronellol	(oko cat 4)	CAS 106-22-9	0,0000
Coumarin	(oko cat 4)	CAS 91-64-5	0,0000
Eugenol	(oko cat 3)	CAS 97-53-0	0,0000
Farnesol	(oko cat 3)	CAS 4602-84-0	0,0000
Geraniol	(oko cat 4)	CAS 106-24-1	0,0000
HexylCinnamal	(oko cat 4)	CAS 101-86-0	0,0000
Hydroxycitronellal	(oko cat 2)	CAS 107-75-5	0,0000
Iso Eugenol	(oko cat 1)	CAS 97-54-1	0,0000
Butylphenyl Methylpropional	(oko cat 2)	CAS 80-54-6	0,0000
Limonene	(oko cat 4)	CAS 5989-27-5	4,6040
Linalool	(oko cat 4)	CAS 78-70-6	0,0000
Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene Carboxaldehyde(oko cat 2)		CAS 31906-04-4	0,0000
Methyl 2-octynoate	(oko cat 3)	CAS 111-12-6	0,0000
alpha isomethyl ionon	(oko cat 4)	CAS 127-51-5	0,0000
(Treemoss) Evernia Furfuracea extr	(oko cat 1)	CAS 68648-41-9	0,0000
(Oakmoss) Evernia Prunastri extr	(oko cat 1)	CAS 9000-50-4	0,0000